
 

КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КРАСНОУФИМСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 18 

 

РЕШЕНИЕ 

 
11 августа 2016 г.                                                                                                           № 10/25 

 
г. Красноуфимск 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня  

для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области 18 сентября 2016 года  

по Красноуфимскому одномандатному избирательному округу № 18  

 

В соответствии с положениями статьи 25 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьями 24, 79-80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Красноуфимская районная территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Красноуфимскому одномандатному избирательному округу № 18 

РЕШИЛА: 

        1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на  

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 

сентября 2016 года по Красноуфимскому одномандатному избирательному 

округу № 18 (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на официальном сайте Красноуфимской 

районной территориальной  избирательной комиссии. 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Красноуфимской районной территориальной избирательной 

комиссии  Н.В. Протасевич. 

             

Председатель 

избирательной комиссии 

  

Н.В. Протасевич 

   

Секретарь 

избирательной комиссии 

  

Т.В. Широкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


